УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении Общего собрания собственников помещений многоквартирного

дома, расположенного по адресу:

Московская область, г.о. Щёлково, Фряновское шоссе, д. 64, корпус 3

проводимого в форме очно-заочного голосования

Уважаемые собственники!
Приглашаем Вас принять участие в Общем собрании собственников помещений

многоквартирного дома, которое будет проводиться:

 «16» августа 2020 г. в 12.00 – очное обсуждение вопросов Повестки дня.

на детской площадке во дворе многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Московская область, г. Щёлково, Фряновское шоссе, д.64, корпус 3

 с «18» августа 2020 года по «8» октября 2020 года включительно

 сбор заполненных «Решений собственника по вопросам Повестки дня
в офисе управляющей организации ООО УК «СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА»

по адресу: МО, г. Щёлково, Фряновское шоссе, д.64, к.1.

Повестка дня

1. Выбор председателя собрания.

2. Выбор секретаря собрания.

3. Выбор счетной комиссии.

4. Принять решение о заключении с 01.11.2020 года собственниками помещений

в многоквартирном доме, действующими от своего имени, в порядке,

установленном статьей 157.2 Жилищного кодекса Российской Федерации,

договора на оказание услуги по обращению с твердыми коммунальными

отходами с ресурсоснабжающей организацией – региональным оператором по

обращению с твердыми коммунальными отходами.

Ознакомиться с материалами Повестки дня можно в офисе управляющей организации ООО УК

«СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА» по адресу: МО, г. Щёлково, Фряновское шоссе, д.64, к.1.

Напоминаем Вам, что решения, принятые Общим собранием собственников, по установленному

Жилищным Кодексом РФ порядку являются обязательным для всех собственников.

Инициатор собрания:

ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ  «СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА»
ИНН  5050105858; КПП 505001001
на основании п. 7 ст. 45 Жилищного Кодекса РФ